



خرما

هفته نامه ۴ صفحه‌ای، منطقه ای استان های قم - کرمان - فارس هرگز - سیستان و بلوچستان - یزد چهارمحل بختیاری

سال هشتم شماره ۱۹۲ دوشنبه ۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ ۲۷ آوریل ۲۰۲۰ - ۳ رمضان ۱۴۴۱ قیمت ۱۰۰۰ تومان



آنچه در این شماره می خوانید

دکتر اعظمی به کرونا مبتلا شد

برخورد جدی با هرگونه مظاهر روزه خواری

قانون شکنی مدیران جنوب کرمان

دهه هشتادی ها هم در تولید سهیم هستند

یک متخصص تغذیه و رژیم درمانی: برای تقویت سیستم ایمنی بدن ترک دخانیات امری بسیار مهم است

پیاز، مدیران تدبیر را شکست داد!



حضور سرزده و ناشناس استاندار کرمان در روستاهای سیلزده شههاد

توسعه و پیشرفت شهر عنبر آباد حاصل تفکر جهادی مهندس دینا

تقدیر فرمانده سپاه استان از رئیس و معاون بازرگانی سازمان صمت جنوب کرمان

۹ توصیه عالی از مرحوم آیت الله کشمیری برای ماه مبارک رمضان

واکسن کرونا «دانشگاه آکسفورد» تا ۳ هفته دیگر به تولید انبوه می رسد

مدیر کل، گل و دلسوز



صفحه ۳

مهیار ۴۵ میلیون مترمکعب روان آب در جنوب استان کرمان



صفحه ۳

آغاز و ادامه روند احداث ۶ طرح عمرانی راهسازی در جنوب کرمان

فارس به مرزهای شرقی کشور تسهیل خواهد شد. همچنین امروز با حضور معاون عمرانی استاندار کرمان کار احداث یک قطعه دیگر از باند دوم محور بهادر آباد - رودبار جنوب - ایرانشهر آغاز شد. به گفته آقای موسوی ۱۴۷ کیلومتر طول دارد که ۱۰۵ کیلومتر آن در حوزه جنوب استان کرمان قرار دارد. آقای ساردویی افزود قطعه اول این باند که امروز ساخت آن آغاز شد به طول ۱۴/۵ کیلومتر در حدفاصل خروجی شهر بلوک به سمت فاریاب و با صرف حدود ۱۰۰۰ میلیارد ریال احداث می شود. مدیرکل راه و شهرسازی جنوب استان همچنین گفت: پل دوم جنگل آباد جیرفت که امروز ساخت آن آغاز شد به طول ۱۹۶ متر و شامل هفت دهانه ۲۸ متری است که با اعتباری حدود ۱۳۰ میلیارد ریال احداث می شود و تردد در محور مواصلاتی جیرفت - کهنوج - رودان را تسهیل می کند.

همزمان با اولین روز ماه مبارک رمضان، اجرای سه طرح راهسازی در جنوب استان آغاز شد. این طرحها شامل آغاز احداث باند دوم محور جیرفت به فاریاب؛ ساخت پل دوم جنگل آباد جیرفت و قطعه جدیدی از باند دوم محور رودبار جنوب به ایرانشهر است.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان شنبه ششم اردیبهشت ۹۹ با حضور معاون عمرانی استاندار کرمان کار مرحله تیرهای آماده سازه پل سرجاز جیرفت یکی از پلهای پرترافیک ورودی جیرفت و خروجی به سمت استان هرمزگان در ابتدای بزرگراه خلیج فارس آغاز شد.

دکتر موسوی از اهتمام مجموعه استان برای تسریع در روند احداث و تکمیل زیرساختهای حمل و نقلی جنوب استان کرمان خبر داد. دکتر موسوی از تکمیل پل سرجاز جیرفت تا هفته دولت خبر داد و گفت: باساخت این پل بار ترافیکی و حمل ترانزیتی از حوزه خلیج فارس به مرزهای شرقی کشور تسهیل خواهد شد.

معاون عمرانی استاندار کرمان این محور ۳۶۰ کیلومتر طول دارد که ۱۶۵ کیلومتر آن در حوزه راهداری جنوب استان کرمان واقع است. قطعه سوم این مسیر به طول ۱۳ کیلومتر و با صرف ۱۷۸ میلیارد ریال احداث خواهد شد.

دکتر موسوی از اهتمام مجموعه استان برای تسریع در روند احداث و تکمیل زیرساختهای حمل و نقلی جنوب استان کرمان خبر داد. همچنین باند دوم محور جیرفت بلوک خبر داد و افزود: سازمان برنامه بودجه کشور و وزارت راه و شهرسازی قول مساعد برای کمک به تسریع

آگهی مزایده فروش ماشین آلات شهرداری عنبر آباد (حضوری - نوبت دوم)

چاپ آگهی نوبت اول: ۹۹/۲/۱
چاپ آگهی نوبت دوم: ۹۹/۲/۸
شهرداری عنبرآباد در نظر دارد از طریق مزایده حضوری به استناد موافقت نامه شماره ۲۲۲ مورخه ۹۸/۱۲/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر و در نظر دارد از طریق مزایده حضوری نسبت به فروش ماشین آلات با شرایط ذیل به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط و اگذار نماید.

شرایط مزایده:

نام وسیله نقلیه	مدل	رنگ	شماره موتور	شماره شاسی	وضعیت سند	وضعیت سند	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
سواری پژو پارس	۱۳۹۲	خاکستری	۰۲۷۷۹۴۷	۷۰۸۷۳۷	دارد	سالم	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۵/۰۰۰/۰۰۰

- متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی تا روز کمیسیون مزایده مهلت دارند از مورد فروش ماشین آلات مزایده بازدید نمایند.
- قیمت مورد فروش در صورت برنده شدن به صورت تمام نقدی به صورت یکجا پرداخت و به حساب شهرداری واریز گردد.
- هر یک از شرکت کنندگان در زمان برگزاری مزایده می بایست با در دست داشتن اصل و کپی کارت ملی و مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مزایده را بابت این ماشین به حساب جاری ۳۱۰۰۰۰۳۶۰۵۰۰۸ بابت سپرده شرکت در مزایده پرداخت نمایند و در محل مزایده حضور بهم رسانند.
- پرداخت کلیه هزینه های چاپ آگهی مزایده در روز نامه ها هزینه های کارشناسی بر مبنای دستمزد کارشناسی و کلیه هزینه های متعلقه (مالیات بر ارزش افزوده و عوارض نقل و انتقال سند...) بر عهده برنده مزایده می باشد.
- مزایده در روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۲/۱۸ در محل بازدید (واحد نقلیه موتوری) راس ساعت ۹ انجام می گردد.
- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات لازم به واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.
- شهرداری در ردیاقبول یک یا کلیه پیشنهادات حضوری در محل مورد مزایده فروش مختار است.
- متقاضیان شرکت در مزایده نیابتی مشمول ممنوعیت های مقرر در قانون منع مداخله کارمندان دولتی مصوب ۱۳۳۷ باشند.
- برنده مزایده مکلف است پس از دریافت نامه کتبی از شهرداری دال بر برنده شدن حداکثر تا یک هفته نسبت به تعیین و تکلیف مورد فروش اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط و طبق آیین نامه مالی و معاملات شهرداری به پیشنهاد بعدی رجوع خواهند نمود.
- متقاضی برنده فروش باید حین انجام عملیات و آگذاری ماشین آلات مدارک شناسایی کامل که مورد تایید شهرداری را به واحد امور قراردادها ارائه نماید.
- سپرده نفرت اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد فروش با نفر اول در حساب سپرده شهرداری باقی و در صورت انصراف برندگان اول تا سوم سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

مراد دینا شهردار عنبرآباد





آداب غذا خوردن
قبل از هر چیز باید متذکر شد که تمامی این آداب جزء مستحبات محسوب می گردند و اصلی ترین و مهم ترین امر این است که انسان، غذا و لقمه ای را که می خورد، از راه حلال به دست آمده باشد و شیشه تاک نباشد؛ زیرا اگر لقمه حرام باشد، انسان هر کدام از این مستحبات را انجام دهد، فایده ای ندارد؛ چون اصل را کنار گذاشته و به فرع پرداخته است. حضرت علی علیه السلام می فرمایند: زندگی را برای خوردن مخواه؛ بلکه خوردن را برای زندگی بخواه.

واماستحبات غذا خوردن:
شیستن دست ها پیش و پس از غذا. گذاشتن سبزی در سفره. درآوردن کفش ها. بر زبان آوردن نام خدا. خوردن با دست راست. آغاز کردن غذا با نمک و به پایان بردن آن با نمک یا سرکه (نمک دریا و سرکه طبیعی انگور). خوردن غذا به هنگام گرسنگی و اشتها. آغاز کردن با سبک ترین غذای خوردن غذای گرم، پیش از سرد شدن. برداشتن لقمه های کوچک و جویدن کامل. دست کشیدن از غذا پیش از سردی. دست پرچهره و دعا کردن پس از دستن ستان. به پشت دراز کشیدن پس از غذا و پای راست را بر پای چپ قرار دادن

پرهیز از زیاده روی. پرهیز از دمیدن در غذا. پرهیز از خوردن با دست چپ. پرهیز از خوردن پس از سیری. پرهیز از خوردن غذای داغ. پرهیز از خوردن در حالت جنابت؛ مگر با وضو. پرهیز از خفتن، بلافاصله پس از خوردن غذا. شکر و سپاسگزاری از خداوند و...

توصیه امام علی علیه السلام در مورد میزان غذا خوردن
امیرمؤمنان علیه السلام به جناب کمیل می فرماید: ای کمیل معده! خود را به خوراک، سنگین مکن و برای آب جایی و برای نفس و دم مجالی بگذار! و دست از خوراکی بکش در حالی که هنوز اشتها داری؛ پس اگر چنین کنی، خوراکی برایت طیب و گوارا خواهد شد؛ زیرا صحت و سلامت تن به کم خوردن و کم نوشیدن است.

خواص سیاهدانه
بعضی بیماری را بدن وجود دارد، اما فعال نیست؛ سیاه دانه این بیماری ها را از بدن خارج می کند.

سبزی بخورید
یکی از غذاهای اساسی که باید سر سفره ها باشد، سبزی هاست!

این روزها ثابت شده که سبزی ها و غذاهای فیبردار یکی از بهترین منابع برای جلوگیری از سرطان هاست. در قدیم رسم جالبی که دانشمندان در باغچه های منازلمان سبزی می کاشتم. متأسفانه حتی در شمال کشور که این همه زمین مستعد وجود دارد، همتی نیست که افراد در باغچه های منزل خود تخم سبزی بپزند و از سبزی های باغچه خودشان استفاده کنند.

تقریباً تمام سبزیجات فصل، یکی از ضرورت های غذاست. امام رضا (ع) سر سفره ای که سبزی در آن نبود نمی نشستند فقط ما بررسی کرده ایم که شاهی را نباید شپ ها خورد. یکی از دلایلش هم این است که ویتامین «ث» آن بالاست و چون شب ها انسان حرکت ندارد، به دلیل بالا بودن ویتامین «ث» شاهی، استخوان ها کلسیم خود را در خون تخلیه می کنند و خطر رسوب کلسیم در کلیه ها زیاد می شود و سنگ کلیه به وجود می آید، اما همه سبزیجات را می توانیم مصرف کنیم. بهتر است کسانی که اشتهاشان کم است، سبزیجات خوشبو را مصرف کنند.

میوه ها را نصفه ها نکنید و آن ها را اتانته میل کنید.
امام صادق علیه السلام میوه ای را دیدند که مقداری از آن خورده و داخل خانه رها شده بود. امام علیه السلام ناراحت شدند و فرمودند: این چه کاری است؟ اگر شما سیر شده اید، عده زیادی هستند که سیر نشده اند، پس آن ها را به کسی بدهید که نیاز دارد.

فقر را بیرون کنیم...
امام باقر علیه السلام: جارو کردن اتاق هافر را از بین می برد. امام صادق علیه السلام: شستن ظرف و جارو کردن جلوی درب منزل، باعث جلب رزق و روزی می شود.

مضرات نوشابه
اسید فسفریک و کافئین موجود در نوشابه ۶۰ دقیقه پس از ورود به بدن باعث تخریب مواد مغذی و ویتامینهای موجود در بدن میشود! اسید فسفریک نوشابه یقیناً باعث پوکی استخوان خواهد شد اگر نوشابه میخورید با مشکل کمبود ویتامینها مواجه خواهید شد.

درمان ام اس
بهترین و مهمترین غذا برای درمان بیماری ام اس ارده کنجد یا شیره انگور است. در غذاهای توان به فسفجان و بخصوص فسفجان بادام اشاره کرد و کسانی که گرمیشان بیشتر است در فسفجان از رب انار استفاده کنند. زیتون بادام و انجیر روزی هرکدام ۷ عدد صبح ظهر و شب به ترتیب میل شود.

روغن سیاه دانه در اندام تحتانی و مفاصلشان و زانو هایشان میماند، ترکیبی از سیاه دانه و عسل یک به سه (سه واحد عسل و یک واحد سیاه دانه) هر هشت ساعت یک قاشق مرباخوری مصرف کنند. استنشام عطریات به طبع مداوم داشته باشند به خصوص عطر ملایم مثل عطر محمدی مثل یاس و گل ترنس.

در مواقع نگرانی هایشان سردی اصلاً نخورند. شیها به هیچ وجه ماهی نخورند حتی در روز هم با گرمی های شدید بخورند بخصوص با خرما یا شکم بر با مجموعه ادویه تند بخورند.

نترسیدن از دشمن و محکم ایستادن مقابل آن از دستورهای مهم قرآن است



افزودند: از جمله این دستورها، «نبهی از غیبت در جامعه» و «رعایت انصاف حتی در قبال مخالفان و دشمنان» است.

ایشان «پیروی نکردن از موضوعاتی را که نسبت به آنها یقین وجود ندارد» از جمله دستورهای قرآن خواندند و یکی از مشکلات ژورنالیسم رایج در

در اولین روز از ماه مبارک رمضان، چهار قرآن و موسوم ضیافت الهی، مراسم انس با قرآن در مصالای تهران و ارتباط زنده تصویری با حسینیه امام خمینی (ره) با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد و قرآنیان قرآن کریم به تلاوت آیات نور پرداختند.

رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم در سخنانی ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان ماه نزول قرآن، به بیان مواردی از دستورهای کاربردی و سعادت بخش قرآن برای تنظیم قواعد و روابط فردی و جمعی زندگی انسانپرداختند.

حضرت آیت الله خامنه ای تنها راه نجات بشریت از ظلم، تبعیض، جنگ، ناامنی، لگدمال شدن ارزشها و حاکم شدن امنیت و سلامت و آسایش را عمل به دستورهای کاربردی قرآن دانستند و گفتند: یک دسته از دستورهای کاربردی قرآن، نحوه قاعده سازی در زندگی است. اگر این قاعده سازی بر مبنای قدرت و پول و شهوت باشد، انسان از زندگی واقعی و اخروی بی نصیب خواهد ماند اما اگر انسان بنای زندگی خود را در دنیا بر اساس نیکی و حسنه قرار دهد، علاوه بر منافع دنیوی قطعاً به مقاصد واقعی و حقیقی زندگی نیز خواهد رسید.

وسيله قرآن داران نعمت های الهی همچون ثروت و قدرت برای آباد کردن زندگی انسانهای دیگر و نجات نیازمندان و نیکی به همنوعان، یکی دیگر از دستورهای کاربردی قرآن بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای، عمل به دسته دیگری از آیات قرآن و دستورهای کاربردی آن را موجب تنظیم مناسبات اجتماعی دانستند

تقدیر فرمانده سپاه استان از رئیس و معاون بازرگانی سازمان صمت جنوب کرمان



فرمانده سپاه ثاراله (ع) استان کرمان از زحمات و تعامل سازنده رئیس و معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان با سپاه تقدیر کرد.

در دیدار رئیس بسیج اصناف شهرستان جیرفت با رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، سرهنگ پاسدار سالاری به نمایندگی از فرمانده سپاه ثاراله (ع) استان کرمان از زحمات بی شائبه و تعامل سازنده وی با سپاه پاسداران تقدیر کرد.

همچنین در دیدار رئیس، معاونین و مسئول بسیج سازمان با فرمانده سپاه جیرفت که به مناسبت گرامیداشت روز سپاه انجام شد، سرهنگ بهروز لوح تقدیری از طرف فرمانده سپاه استان کرمان را به پاس تلاش های محسن مشایخی معاون بازرگانی سازمان به جهت تلاش در عرصه بازار و رفاه مردم به وی تقدیم کرد.

در این دیدارها مهندس مروجی فرد رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان ضمن ارائه خلاصه ای از عملکرد دستاوردهای

پیاز، مدیران تدبیر را شکست داد!



پیاز محصول تولیدی کشاورزان جنوب کرمان است که در این ایام برداشت روی دست مسولین مانده و کشاورزان را سرگردان در میدان بازرگانی جیرفت جمع کرده است.

جلسات مدیران، برداشتن تعرفه صادراتی دردی را دوا نکرد و این پیاز بود که ماراتن بی تدبیری را شکست

این سازمان در حوزه های مختلف و فعالسازی پتانسیل های جنوب کرمان اعم از معادن، فرآوری محصولات کشاورزی و صنایع، افزود: همراهی بسیجیان در حوزه بازرگانی و اصناف خصوصاً در طرح تنظیم بازار نوز و کمک برای هر چه بهتر برگزار شدن این طرح و رفاه مردم قابل تقدیر است که امیدواریم همچنان این همکاری ها ادامه داشته باشد.

فرمانده سپاه جیرفت نیز ضمن مثبت ارزیابی کردن عملکرد این سازمان گفت: مدیریت نسل جوان در سطوح مختلف در جنوب کرمان که نسلی متخصص و توانمند است، یکی از دلایل پیشرفت این منطقه و گام های موثری است که در این راه برداشته شده و آن شا الله تا چند سال آینده شاهد پیشرفت و آبادانی منطقه خواهیم بود. سرهنگ بهروز افزود: در همه زمینه های فعالیت این سازمان آماده کمک هستیم تا با کمک هم در راه خدمت به مردم گام برداریم.

قانون شکنی مدیران جنوب کرمان

در ادارات هنوز قانون مرخصی یک سوم کارمندان در حال لحاظ شدن است، اما این مدیران قانون شکنی نموده و دنبال تکثیر و پیروسی کرنا هستند. لازم بذکر است که این جلسه قانون شکنانه در اواخر فروردین ماه برگزار گردیده است.

جنوب کرمان قانون شکنی کردند. بیش از دو ماه کشور تعطیل و به حالت نیمه تعطیل در آمد، حوزه های علمیه، دانشگاه ها، مدارس، مراکز مذهبی، بقاع و اماکن متبرکه تعطیل شدند که فاصله ها رعایت گردد.

طرح مقابله با ویروس کرونا با این فاصله گذاری مدیران جنوب و جیرفت محقق نخواهد شد طبق اعلام ستاد مقابله با کرونا حداقل فاصله گذاری ۱٫۵ می باشد اما مدیران جنوب و جیرفت در معارفه رئیس سازمان تعاون روستایی



یک متخصص تغذیه و رژیم درمانی:

برای تقویت سیستم ایمنی بدن ترک دخانیات امری بسیار مهم است



یک متخصص تغذیه و رژیم درمانی گفت: برای تقویت سیستم ایمنی بدن ترک دخانیات امری بسیار مهم است که در زمان روزه داری کمک می کند سیستم ایمنی عملکرد منفی نداشته باشد. افکار مثبت، خندیدن، روابط اجتماعی خوب و... نیز از دیگر عوامل مؤثر در تقویت سیستم ایمنی بدن خواهد بود.

دکتر «بهروز طلایی» در گفت و گو با ایسنا، ضمن تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان، گفت: روزه داری دارای یکسری مزیت هایی است که می تواند به سلامتی افراد کمک شایانی کند.

وی از تأثیر روزه بر سلامتی افراد سخن به میان آورد و اظهار کرد: در زمان روزه داری دستگاه گوارش استراحت می کند و در این زمان ها جریان خون رسانی بیشتر به سمت مغز و سیستم عصبی فرد انتقال پیدا می کند و این امر از فرسودگی دستگاه گوارش جلوگیری و کمک می کند سلول های دستگاه گوارش خود را بازسازی کنند.

این متخصص تغذیه و رژیم درمانی ادامه داد: روزه سبب کاهش ذخایر قلی چربی بدن شده و حتی در افراد لاغر یا افرادی که وزن طبیعی دارند چربی های قدیمی سوخته و چربی های تازه جایگزین آنها خواهد شد و این امر باعث می شود متابولیسم بدن تنظیم گردد.

دهه هشتادی ها هم در تولید سهیم هستند



علی و محمد جمعدی نیا دو جوان دهه هشتاد جیرفتی که هر ساله با کاشت و برداشت محصولات کشاورزی بصورت مستقل و بدون وابستگی به بزرگترها در تولید پیاز مصارف داخلی و خارجی همت میگذارند.

علی و محمد جمعدی نیا دانشجو و برابر شیطان مقاومت کند، اما شیطان به زبان زن با رفیق و... مصلحت بینی می کند و نمی گذارد

خود را بعد از مطالعه و تحقیق در مزرعه کشاورزی می گذارند. این دو جوان که پسر عمو هستند و همیشه باهم و همراه هستند، مدیریت نشریه خرما برای این دو جوان آرزوی بهروزی و موفقیتی نمایم. جوانان عزیز

باتوجه به کاهش در آمد و کرونا، در پروندهای چک برگشتی، دیه و مهریه، حداکثر مدارا صورت پذیرد



رکود و خوار شدن تحقیق پیرامون مسائل شهرستان ری شد. رییس قوه قضائیه همچنین دستوراتی به منظور توسعه فضای اداری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ری و همچنین تسریع در رسیدگی به پروندههای کثیرالاشکای صادر کرد. حجت الاسلام والمسلمین رییس، سپس به بازدید از دادگستری شهرستان گرفت و دستورات لازم را صادر کرد. معاونت از جاع دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ری، واحد رایانه، دفتر معاون دادستان، اجرای احکام انقلاب، شعبه بازبند، شعبه دوم دادپاری، شعبه ۱۱ بازپرسی، شعبه چهارم بازپرسی، شعبه هفتم دادپاری و واحد اظهار نظر، مقصدهای رییس قوه قضائیه در جریان بازدید از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ری بود.

در دیدار با حجت الاسلام و المسلمین رییس از اجاره دادن خیابان روبروی دادسرا انتقاد کرد. رییس قوه قضائیه در طی این بازدید، دستور رسیدگی به مشکل پیرمردی را که عنوان می کرد از ورود وی به دادسرا جلوگیری شده بود، صادر کرد.

رییس قوه قضائیه در بازدید از پیش اعلام نشده از دادسرا و دادگستری شهرستان ری، در جریان مشکلات حقوقی و قضایی برخی از مراجعان قرار گرفت و دستورات لازم را صادر کرد. معاونت از جاع دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ری، واحد رایانه، دفتر معاون دادستان، اجرای احکام انقلاب، شعبه بازبند، شعبه دوم دادپاری، شعبه ۱۱ بازپرسی، شعبه چهارم بازپرسی، شعبه هفتم دادپاری و واحد اظهار نظر، مقصدهای رییس قوه قضائیه در جریان بازدید از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ری بود.

در طی این بازدید یکی از مراجعان در دیدار با حجت الاسلام و المسلمین رییس از اجاره دادن خیابان روبروی دادسرا انتقاد کرد.

حضور سرزده و ناشناس استاندار کرمان در روستاهای سیلزده شهدا



بود و بنده به اتفاق همسر و با خودروی شخصی به صورت ناشناس به منطقه رفتم.

وی با بیان اینکه با این وجود تعدادی از مردم بنده را شناختند افزود: به همراه آقای کدورتی روحانی روستا از بعضی از خانههای آسیب دیده در روستا بازدید کردیم و تعدادی از این مشکلات را از طریق تماس تلفنی با مدیران مربوطه پیگیری کردم. استاندار کرمان با اشاره به اینکه کاتال ایرانی کشاورزی مردم در جریان سیل آسیب دیده است خاطرنشان کرد: با تماس تلفنی با جهاد کشاورزی مقرر شد این کاتال

بازسازی و لوله گذاری شود. وی با بیان اینکه وسایل خانه مردم در سیل خراب شده است گفت: این موضوع را پیگیری خواهیم کرد تا بخشی از لوازم خانگی سیلزدهگان تامین شده و همچنین تلاش می کنیم تا مصوبه های برای کمک بلاعوض مردم سیلزده از دولت بگیریم. فدائی با اشاره به اینکه از تعدادی از باغات در شهر اندوهجرد نیز که بر اثر سیل آسیب دیده بودند، بازدید کردم گفت: جهاد کشاورزی باید در این قضیه ورود کند و بلافاصله لایروبی و احیای قنوات در مناطق سیلزده شهدا و نیز لایروبی باغ ها را پیگیری کند.

استاندار کرمان روند امداد رسانی به مردم سیلزده در منطقه اندوهجرد و روستای جهر را نسبتا خوب ارزیابی کرد و افزود: لایروبی و احیای قنوات در مناطق سیلزده مورد تاکید است چرا که درآمد و معیشت کشاورزان به این موضوع بستگی دارد.

وی با بیان اینکه کارهای اولیه امداد رسانی به مردم سیلزده انجام شده و لایروبی منازل به اتمام رسیده است تصریح کرد: اقدامات انجام شده توسط دستگاهها مطلوب است اما کارهایی هنوز وجود دارد که باید با کمک هم به اتمام رساند. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان با امداد جمعه ۲۹/۱/۹۹ جاری شدن سیل به روستاهای گلپای و شهدا خسارت زیادی وارد کرد.

مدیر کل، گل و دلسوز



و همکاری می طلبد. خرید گوجه کشاورزان برای کارخانه های رب گوجه حتی پیگیری کامیون از مرزعه تا کارخانه، ارتباط و تعامل بین کشاورز و کارخانه دار و مدیر شهرستانی، پیگیری جهت سوله برای تاجر و..... از کارهای ریزی است که این مدیر کل پیگیری و مرتفع می نماید.

بله وقتی که مقام معظم رهبری (مدظله العالی) تاکید به نسل جوان دارد و پتانسیل و تدبیر را در جوانان سراغ دارد و جوانان ایران اسلامی را خوب می شناسند. مهندس مسلم مروجی فرد مدیر کل جوان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان به تعبیر بنده یک مدیر کل، گل است و یک فرهیخته دلسوز که می تواند برای توسعه جنوب به شاهکارها و خدمات ایشان اشاره کرد و تحولات اساسی در حوزه مدیریت ایشان کلکسیون کارستان خدمت است.

می توان در جنوب کرمان و بصورت کلی تر در کل کشور مروجی ها را برای تحول و انقلاب مدیریتی و خدمت تشویق و حمایت کرد.

دکتر اعظمی به کرونا مبتلا شد



علامت کرونا مشخص شد ولی در سسی تی اسکن ریه علائم خاصی نبود و تست کرونا نیز انجام شد که طی روزهای آینده نتیجه آن مشخص می شود و هم اکنون در منزل در قرنطینه خانگی به سر می برم و از عموم مردم عزیز التماس دعا برای همه بیماران دارم.

این شرکت را امیدوار است که در صورت موفقیت آمیز بودن این شرکت با این خبر دیدار وی با وزیر جهاد کشاورزی و دیگر مقامات و شخصیت ها که قبلا برنامه ریزی شده بود در پی بروز علائم این بیماری منتفی شده و به زمان دیگری موکول گردیده است.

بر خورد جدی با هر گونه مظاهر روزه خواری



است، خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط ناشی از بیماری کرونا در استان کرمان تعداد مسافران احتمالی کاهش داشته اما نظریه به اهمیت انجام پیش بینی های لازم برای خدمات دهی به مسافران، تعدادی از این واحدها به منظور خدمات رسانی به مسافران مجاز به فعالیت هستند که در این رابطه باید تمامی قوانین مربوطه از جمله محصور و عدم دیده شدن و.... را رعایت کنند.

سالاری از اختصاص شعب ویژه برای رسیدگی به منکرات مرتبط با ماه مبارک رمضان نیز خبر داد و گفت: در ماه مبارک رمضان با منکرات مرتبط با این ماه که مهمترین آنان نظاهر به روزه خواری است خود مردم به عنوان جامعه اسلامی رعایت شئون و احترام شهر الله را حفظ خواهند کرد و اگر عده قلیل قانون شکن نقض قانون را کنند در صورت مقاومت یا تکرار، بر خورد قضایی و انتظامی اجتناب ناپذیر خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: برای ایجاد وحدت رویه قضایی در برخورد با این گونه منکرات، شعبه خاص در دادسرای کرمان به این پرونده ها رسیدگی خواهند کرد.

رسانه در کنار انتقاد و ارائه خدمات مسولین باید به خدمات فراتر از وظیفه مسولین هم بپردازد که جانب انصاف و حق قلم رعایت گردد.

فروش و ساماندهی محصولات کشاورزی در جنوب کرمان دغدغه بزرگی برای مسولین زخم عمیقی بر اقتصاد کشاورزان و تولید کنندگان است.

گرچه برنامه ها و جلساتی در مرکز استان، شهرستان تشکیل شده و هنوز نتوانسته این زخم را التیام بخشد. اما بی انصافی است که من رسانه نویسم و مردم ندانند که فرزندی از فرزندان جیرفت که بعنوان مدیر کل و یارنایس سازمان چه دغدغه ها و مشکلاتی را که در توانش نیست و در حیطه کاری اش نیست با جان دل پیگیری و مرتفع می نماید. مدیری که مورد اشاره ماست گرچه مدیر و برنامه ریز و سیاست گذار است، اما فراتر از وظایف قانونی و برنامه ریزی و تدوین راهکار برای صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان اقدامات موثری برای تک تگ ارباب رجوع و مردمش انجام می دهد. وقتی که تلفن این مدیر جوان زنگ می خورد از پشت خط کارخانه دار، معدن کار و تاجر و بازاری از خرد و کلان مشورت

دکتر ذبیح الله اعظمی، منتخب مردم جیرفت و عنبرآباد در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی دقایقی قبل در گفتگو با خبرنگار دقایقناوس گفت: هفته قبل سفری به تهران برای شرکت در جلسه توجیهی مجلس و دیدار با نمایندگان منتخب و برخی مقامات کشوری از جمله وزیر جهاد کشاورزی پیرامون مشکلات کشاورزان جنوب کرمان داشتم که پس از برگشت از تهران به تب شدید، سرفه و بدن درد مبتلا شدم به طوری که امروز روز بسیار سختی برای من بود و پس از مراجعه به بیمارستان و انجام آزمایش خون

دادستان عمومی و انقلاب کرمان با تاکید بر این مطلب که بر اساس قانون نظاهر به روزه خواری جرم است، گفت: اکیپ های نظارتی دستگاه قضا در ایام ماه مبارک رمضان در جهت برخورد با روزه خواری در سطح استان فعال بوده و با هرگونه مظاهر روزه خواری برخورد می کنند.

«دادخدا سالاری» در تشریح جزئیات این خبر افزود: بر طبق ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی هر کسی علنا در انتظار و اماکن عمومی و معابر نظاهر به عمل حرامی کند، علاوه بر کیفر عمل به حبس از ده روز تا دو ماه یا تا ۷۴ ضربه شلاق محکوم خواهد شد و در صورتی که مرتکب عملی شود که نفس آن عمل دارای کیفر نمی باشد ولی عفت عمومی را جریحه دار کند، فقط به حبس از ده روز تا دو ماه یا تا ۷۴ ضربه شلاق محکوم خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: روزه خواری جزء جرایم مشهود است و نیروی انتظامی به عنوان ضابط قضایی در صورت مشاهده آن می تواند وارد عمل شده و با روزه خواران برخورد لازم را انجام دهد.

خرما

خواندنی

روزه و مریض



بسم الله الرحمن الرحيم

سه ایه ی ۱۸۲، ۱۸۳ و ۱۸۴ سوره ی بقره درباره ی روزه ی ماه مبارک رمضان است. در دو ایه از این سه ایه آمده است: «هر کس مریض بود، روزهای دیگر را روزه بگیرد و البته اگر مریضی او همیشگی بود؛ یعنی مثلاً روزه باعث مریضی می شد چه روزه ی ادائی و چه روزه ی قضائی، فقیها گفته اند که روزه از او برداشته می شود و باید به جای روزه گرفتن، غذا به فقیر بدهد.»

سؤال این است که حد مرضی که با وجود آن، انسان می تواند روزه نگردد، چیست؟ در معتبرترین کتاب روایتی شعبه، کافی، جلد ۴، صفحه ی ۱۱۸، بای وجود دارد به نام «باب حد بیماری که با وجود آن، انسان می تواند افطار کند». این باب دارای شش روایت معتبر است که در جمعی پنج روایت این باب، تقدیم می گردد:

۱ ولید بن صبیح می گوید: در مدینه، یک روز در ماه رمضان تب گرفتم. امام صادق علیه السلام طرفی پرلیم فرستاد که در آن خوراکی بود فرمود: افطار کن و نشسته نماز خوان.

۲ عمر بن آذنه می گوید: به امام صادق علیه السلام نامه نوشتم و سؤال کردم که حد مرضی که انسان می تواند با داشتن آن مرض روزه نگیرد و نماز را نشسته بخواند، چیست؟ امام فرمود: «انسان بر نفس خودش آگاه است، و به خودش مربوط است و خودش بهتر می داند که حالش چگونه است.»

۳ سماعة می گوید: از امام صادق علیه السلام سؤال کردم که حد مرضی که انسان باید در آن مرض افطار کند، همانطور که مسافر باید روزه نگردد، چیست؟ امام فرمود: به خودش ربط دارد اگر دید ضعف دارد، بخورد و اگر دید می تواند روزه بگیرد، بگیرد، مرض هر چه می خواهد باشد.

۴ حریر از امام صادق علیه السلام روایت کرده که فرموده است: روزه دار اگر بر چشمش بنرسد، روزه نگیرد. ۵ عمار بن موسی از امام صادق علیه السلام سؤال کرد که اگر کسی سرش از بیماری ضداغ شدید [میگرن]، درد بگیرد، می تواند روزه را افطار کند؟ امام فرمود: اگر انسان صداع شدید یا تب شدید داشت یا چشمش به شدت دردمی کرد، افطار برای او جایز است.

نکته: در این وضعیت روئانی، حکم شرعی همان است که قبلاً گفته شده و چیز جدیدی پیش نیامده است: اگر کسی می ترسد که روزه گرفتن موجب ایجاد بیماری یا تشدید بیماری یا بازگشت بیماری برای او شود، نباید روزه بگیرد و می تواند یک یا چند روز در میان روزه بگیرد. هر حال، انسان بر نفس خود آگاه تر است. در پایان ایه ی روزه، خواندن فرموده است: **ثَرِيذُ اللّٰهِ بِكُمُ الْيُسْرَ وَلَا يُرِيذُ بِكُمُ الْعُسْرَ** (خدا آسانی را برای شما می خواهد و سختی را رازیشان نمی خواهد).

سلامتی همه ی شما عزیزان را از خداوند متعال خواستارم.
محمد ذکات صفت. قم. ۵ اردیبهشت ۹۹
(شعب اول ماه مبارک رمضان ۱۴۴۱)

چند توصیه عالی از مرحوم آیت الله کشمیری برای ماه مبارک رمضان:

کمیت گزینشید

«کمیت گزینشید: کیفیت جوینشید!»
دنیا ختم آیت و ادعیه نیشید؛ بلکه در پی هضم آنها باشید؛ غذای اندک را خوب جویند تا جزه جان تان شود. بزرگترین مشکل ما قشری نگری به دین و شریعت است. با خود فکر کنید انقدر در سال های قبل با ولع زیاد خوانی اعمال انجام دادید، به کجا رسیدید؟

آغاز ماه رمضان حتمآً تیند کنید فقط برای الله روزه بگیرید؛ فقط الله! آداب روزه داری را تا آنجا که نشاط دارید، انجام دهید.
تفکر
حتمآً دقایقی از ساعات رازامیز روزه داری خود را بر بهترین عبادت اختصاص دهید و هم چیزی نیست جز «تفکر»!

با خود و خدای خود خلوت کنید.
خصوصاً نوع رابطه حضرت حق با خودتان ببینید؛ امید است ابوابی از معرفت به رویتان باز شود.

یکی از مهم ترین حالات بندگی خصوصاً در ماه رمضان، حالتی است که توصیه ی مؤکدنی مکرم است و آن «سجده طولانی» است.

وی ادامه داد، در پی آن ما می طلوریم که مقیاس تولید را افزایش داده و هر ماه ۱۰ میلیون دوز را واکسن را تولید کنیم. گفتنی است این موسسه پیش از این هم با دانشگاه آکسفورد همکاری کرده و در پروژه تولید واکسن، ما لایه های این دانشگاه همکاری داشته است.
موسسه «سروم» (Serum) قصد دارد همزمان با تولید واکسن، کارآزمایی بالینی آن را در هند هم انجام دهد.
به نظر می رسد شرکت های سازنده واکسن برای صرفه جویی در زمان همزمان با پیش بردن آزمایشات، تولید انبوه آن را نیز پیش می برند؛ به محض موفقیت آمیز بودن آزمایش ها، توزیع واکسن به انجام شود.
پیشتر محققان دانشگاه «آکسفورد» خبر ساخت واکسن «کووید-۱۹» را به جهانیان بخابره کردند.
واکسن واکسن روز جمعه اولین مرحله از آزمایش بالینی خود را سپری کرد و به دوفر تزریق شد.
«سارا گیلبرت» (Sarah Gilbert)، سرپرست این پژوهش گفت: من شخصاً اطمینان زیادی به این واکسن دارم. ما باید پیش از به کار بردن واکسن روی شمار زیادی از مردم، نشان دهیم که این واکسن می تواند کارایی لازم را در بیماران مبتلا به کرونا ویروس داشته باشد.

توسعه و پیشرفت شهر عنبر آباد حاصل تفکر جهادی مهندس دینا



-محللول پاشی و ضد عفونی تمامی ادارات سطح شهر جهت مبارزه با ویروس منحوس کرونا
-محللول پاشی و ضد عفونی تمامی خیابان ها و محله های شهر عنبرآباد با تلاش و حضور پرسنل خدمت واحد آتش نشانی شهرداری و همچنین تلاش پاکبانان زحمتکش برای پاکیزه نگه داشتن شهر در این ایام ساخت تابلوی بسیار زیبای عنبرآباد بازبان لاتین و ارتفاع کوه فجر در مسیر جاده اصلی
نصب لوله های آبیاری فضای سبز در بولوار شهید بینا// خیابان سلمان فارسی // بولوار جمهوری اسلامی // گشتارگاه
مدیریت نشریه خرما ضمن تقدیر و تشکر از خدمات مهندس دینا و اعضای شورای شهر تحولات عمرانی شهری را ارج نهاده و برایشان آرزوی موفقیت می نماید.
از تعامل و همکاری روابط عمومی شهرداری عنبرآباد جناب آقای مهندس محمدعلی کشیتی قدردانی نموده و آرزوی بهترین ها را از خداوند می نمایم.

-فعالیت مستمر، تعامل و همکاری در برگزاری تمامی اعیاد ملی و مذهبی و همچنین برگزاری یادواره شهدای گرانقدر
-ساماندهی واحد نقلیه و نوسازی ناوگان
-جدول گذاری و موزاییک کاری خیابان سلمان فارسی، خیابان شهید رجایی، خیابان مدرس، خیابان امام و خیابان پاسداران
-خرید و نصب وسایل بازی کودکان در پارک های سطح شهر
-نصب تابلوهای تمثال مبارک شهیدا
-لوله گذاری و آبرسانی به بولوار شهید بینا و بولوار پیامبر اعظم (ص)
-کاشت پنج هزار اصله درخت و درختچه و ۲۰۰ هزار بوته گل های فصلی در سطح شهر
-تعریض، کانپوو و آسفالت بولوار امام
-همکاری و تعامل مستمر با دفتر امام جمعه محترم و فرمانداری محترم شهرستان
-حمایت از آقایان و بانوان ورزشکار و تلاش برای توسعه ورزش شهرستان
-تجلیل و دیدار با خانواده معظم شهدا و جانبازان به صورت مداوم

-احداث جاده سلامت به طول ۵ کیلومتر
-شن ریزی و زیرسازی معابر خاکی
-ساماندهی پارک لاله های گمنام
-ساماندهی گشتارگاه که از ضروریات بهداشتی شهر محسوب می شود
-برگزاری جشن باشکوه نوروز سال ۱۳۹۸
-زیرسازی و آسفالت خیابان نخل، بولوار جهاد، خیابان شهید رجایی، خیابان شهید رضایی، خیابان پاسداران، خیابان شهید معنصری، خیابان مدرس، خیابان نارنج، خیابان شهید دستغیب، امام ۱۲، امام ۱۶، مدرس ۶، امامت ۱، لاین جنوبی خیابان امام حدفاصل چهار راه مسجد جامع و خواجویی، لاین غربی کمربندی و همچنین به زودی آسفالت مسیر بازگشایی شده کمربندی، مطهری ۱۳، امام ۲۸، امام ۲۷ و امام ۱۳ نیز انجام می پذیرد.
-نام گذاری و ساخت تابلوی نام گذاری معابر سطح شهر
-نام گذاری بولوار ورودی و نصب تابلوی چلنیوم به نام سردار شهید سیهبد سلیمتی

گوشه ای از عملکرد یکساله مهندس دینا شهردار عنبرآباد شاید کمتر کسی یاور می کرد در مدت تصدی مهندس مراد دینا بر شهرداری عنبرآباد شاهد اینهمه تحول و تغییر در چهره شهر و زیباسازی عنبرآباد باشد.
مهندس مراد دینا مدیری بسیجی و جهادی در یکسال گذشته تحول عظیمی در عمران و زیرسازی شهر عنبرآباد با همکاری و همفکری اعضای شورای شهر ایجاد کرد که ثمره این خدمات جهادی و مدیر بسیجی رضایت شهروندان است.
گرچه تحولات عظیم شهری حاصل تفکر مدیری پاکدست و جهادی است اما در این شماره نشریه خرما به گوشه کوچکی از خدمات مهندس دینا می پردازیم.
بازگشایی کمربندی کلیدی شهر پس از ۱۳ سال وقفه در انجام پروژه آسفالت معابر مهم بافت فرسوده شهر پس از سه دهه انتظار اهالی بازگشایی و تعریض خیابان جدید التاسیس ۲۴ متری جمهوری اسلامی - احداث بولوار زیبای جمهوری اسلامی

